
SCS― 17B,18♭ 様

弱 1 1

ミニコン

SCS‐17B
SCS‐18B

18

15-―
株式会社スズテック

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

ノ
1

27田

32

51 ヽ
望

B

働

´
“
整

■
乾

13
Ю
　
　
　
　
　
　
〃

′

ヽ

5!
―
〕
ф
ｌ

3L

―
密

40、

“

31
/

19

2

2

“
お 48

21 4
ヱ
お

ｌ
調

サューンデヾケ、ントイ生イ徹升 /7a
2D39年 -8ρθ/D

イリす/舟管 ユ∋イこト

沙3沙 /́キー学/宏ρ/

ψ
r



Ｉ

Ｓ

Ｉ

備    考

SCS-17B

SCS-17B

M6× 12

M6X16

個 数

Ll・ Rl

35

９

留

2

2

14

32

4

3

2

名 称

排出口

ホッパー

フレーム (A)

フレーム (下 )

排出ロガイド

バケット

シヤヘイ板

スイッチ取付板

スタンド

カバー (後)

ギャー ドモー トル

ホッパー後板

駆動シヤフト

フレーム (B)(右 )
フレーム (B)(左 )
カバー (前)

安全ワク

シャッター

Alア タッチ付チェーン
連結軸

フ タ

連結軸 (B)

シャフト (従動)

バネ座金組込六角ボル ト

バネ。平座金組込六角ボルト

コーナーゴム

ベアリングケース (B)

Rピ ン

コ ド

20304--21130

20304--21150

20304-21210

20804--21220

20304--21230

20304--21251

20304-31320

20304--31330

20304--31420

20304-31440

20304-31860

20804-31540

20304--31560

20304--31690

20304--31700

20304--31720

20304--31730

20304--31780

20304--41020

20304-41150

20804-工 41220

20304--41310

20304--41320

20000--41730

20000--42010

20000--41690

20134--41120

20208--42211

図NQ

2

3

4

5

6

7

8

9

10

３

・

14

15

16

17

18

19

20

０
と

22

23

24

26

27

28

29

30

備    考

M8X14

W18× 50

M6X12

M6× 10

M3X10

"13W[6

M8

M6

M3

M6

M10

ふ/13

M8

φ10

SCS-18B

SC群18B

2

2

4

2

2

4

2

2

Bl

2

個 数
2

10

2

2

28

2

4

3

3

名 称

シヤリン

バネ座組込六角ボルト

六角ボルト

六角穴付ボルト

チョウボルト

十字穴付ナベ小ネジ

六角ナツト

六角ナット

六角ナット

座付ナツト

バネ座金

バネ座金

バケットAssy

平座金

平座金

平座金

Rピ ン

ボールベアリング

電源コード

配線コード

コー ドブッシュ

コード押エ

スナップスイツチ

ゴムキャップ

キャードモートル

駆動シヤフト

取扱説明書

コ ド

29222--31070

2剛 -41760

01000-00850

01010--10612

01020--90610

01110--00310

01200--00303

01200--00605

01200-00807

01250--00606

O1400--00307

01400--00615

20304-B0010

01420--01016

O1421-00305

01421--00816

01501-01023

02202-06001

00980--41070

20304--41480

20208-48411

20022-44112

20030--46119

20030--46120

20304--31870

20304-31340

20304--40911

図No

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

∽
０
∽
―
ヽ
ミ
”
，
的ヽ
的



16R    18

′37

/14

戸
`F,173.193回収装置

薪
―

32

1株式会社スズテック
I TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

ヽ

33

32 ｉ

Ｖ
22

１

馴

25
郎

… 24

/15
ｌ

ｇ

ｌ

萬
　
　
　

“

“ 弱

10

33

‖
、

“

―
閉 ゼ

21
27

Ｉ

“31

31、
20

16

-38

｀ 38

31、

“
!
38
!



下
｀

(
回収装置 B-17

備    考

M8× 14

M6× 16

個 数

2

Bl

Al

Ll・ Rl

4

4

10

10

2

2

4

2

名 称

コンベアベル ト

ベルトローラー

土受ホッパー

ホイール支持板

フレーム (右)

フレーム (左 )

スクレッパー

車輪取付金具

ゴムカバー取付金具

アーム

リンクアーム

間隔パイプ

ホイール支持板

シヤフト (駆動)

シヤフト (従動)

脚 (前 )

連結パイプ

ローラー

カバーゴム

カバー押エ

ベルトカバー (後 )

ゴム押工 (後 )

バネ座金組込六角ボルト

バネ・平座金組込六角ボルト

オイルレスベアリング

ベルト張り金具

ラチェットホイル完結

オイルレス軸受

シヤリン

コ ド

20304--21240

20304・-21260

20304--21270

20304--41840

20304-31810

20304--31820

20304--31830

20304‐-31840

20304-31850

20304‐-41340

20304--41350

20304--41460

20304--41840

20304--41740

20304--41750

20304-41760

20304--41770

20304-41780

20304--41790

20304--41800

20304--41810

20304--41820

20000--41760

20000--42010

20005--411

20013--41109

20087--41080

20208--41303

29222--31070

図NQ

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

13

14

15

16

17

18

19

20

2

22

23

24

25

26

27

28

29

備    考
M6X16

M6X12

M6× 12

M8

M6

M6

M10

φ 3× 25
ス

γ 9

M6

個 数
2

2

8

4

16

2

4

4

4

2

2

名 称

段付ネジ

六角穴付ボルト

十字穴付 トラスネジ

六角ナット

座付ナット

バネ座金

平座金

書Jピン

Rピ ン

六角ナット

ピ ン

ベルトカバー

コ ド

20041-41700

01010--10612

Ol110-00612

01200-00807

01250--00606

01400--00615

01420--01016

01500--03025

01501--00918

01200--00605

20304--41830

20304--41860

図NQ

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

―
〕
伽
―

∽
６
∽
―
ヽ
『
的




